Sermo

VI

164

celesti throno surrexit et usque ad illos cum multitudine angelorum descendens manibus crederet et illos eripuit. **W**itque iesus carpo. Percure me. decesso enim pasus rursus pro bonis saluandis pati. et huiusmodi amicum qui huiusmodi peccatoribus. **W**ecertiam legenda coram. **P**rosecum signum bene facit largitionis. quod totum modum ad utilitatem anime humane fecit et procul. **U**n magister. **S**ic facit et huiusmodi deus. **I**n deo fuerit. ita modus facit et pro bonis. **I**n ea fuerit. **I**ta ei voluit deus sibi ab huiusmodi fuerit ut ea fuerit deus. **S**ed seruicium iuuaret. **Q**uod fuerit deo regere. et voluit ut modus seruaret huiusmodi et erinde silu iuuaret huiusmodi. totum huiusmodi bonum erat. **D**ia ei ut ait aplos. **I**n. **N**ra se supiora caelia et inferiora. supiora quod nra sunt ad profuendum ut deus. **T**rinicas. **E**q lia ad quod nra sunt. **A**ngeli. **E**t si modo nobis supiores sunt. **I**n furo erim. **E**t eis cales. **I**psi etiam angeli modo nobis fuerit dicuntur. **S**ed nos i miserum mittunt. **D**ec mgr. **I**n sup oes scotos dedit nobis i patrociniu. **N**a Aug. **D**e. **Q**uod deus scotoz merita nra vult esse suffragia. **P**refea bram huiusmodi mferz sua dedit nobis i aduocata. **S**ed et seipm rps deus dedit nobis i cibum et potum i eucharistia. et reponit in p mium celeste. **D**ec oia. **P**ro salute anime fecit et caritate. **Q**uod huiusmodi reama xpm et dicitur. **Q**uid retribuam dno. **P**ro oibz qui retribuit mibi. **T**ercium signum de copiose et donatois. **Q**uod ad pniaz oia pcta et sp qri ens aia puerit et donat. **S**ed. **Q**uacunqz hora igemur huiusmodi apli. **N**o re. **Q**uartum de diuine adopratois. **Q**uod facti sumus pro xpm filij dei adoprati et fies xpi. **R**o. **S**i filij et heredes her. **Q**uod dedit cohe. **Q**uod dedit expositiois pclose et re de ptois. **Q**uod si huiusmodi dilectiois ad nras aias xps totum seipm exposuit et pclose sanguine nos redemit. **U**n Aug. **Q**uod huiusmodi heredes de. **Q**uod tu huiusmodi esse inimic pti recoctiaui te p me. **I**n de rps la borauit. **S**udauit. **C**aput meum spinis subieci. **S**anguine fudit. **A**iaz moxi exposui. **M**an clauis pforate sunt. **L**acea lat. **M**eum apur. **C**u errares qstui te ut cogit gerere te mibi. **E**t tu diuider. **A** me. **H**ec ille. **S**er tu signum de felicissime et gularatois. **Q**uod ut pty i euagelio h. **G**audium est i cel. **C**ora angelis dei sup vno ptoze pniaz agere. **E**t huiusmodi pte aie salute et gularates et amore dei sic deo disponere ut ondat qntu diuigit aias re. **S**ep timu signum de glose trafor maroio. **Q**uod aia bra i sua imaqie et silu die fm oes potetas oino traformar i deum in celo ut filiar deitica p apes visioe et fruioe ppetua. **Q**uod quata caritate deus diligit aiam qua sic vult ibabitare ppetuo ut deus sit in ea et ipsa in deo beatissimo oibz bono plena. **R**ogem. **G**dnm ut re.